[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
26 июня 2019 года
№ 4-30/128
	         О внесении изменений в решение Совета Кемского городского поселения

от 24.04.2019  № 4-28/114

Совет Кемского городского поселения решил:

1. Внести в решение   Совета  Кемского  городского  поселения  от   24.04.2019 года

№ 4-28/114 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Кемского городского поселения на 2019 год» следующие изменения:

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»;

1.2. пункт 3 исключить.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 24 апреля 2019 года.
Глава Кемского городского поселения,

Председатель Совета Кемского городского поселения                                        Д.Н.Попов